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 EXP. NO. CM-2024-201
FECHA: 15/01/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 20/12/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES 

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BUSINESS Y BIENESTAR BY YVELISSE ORTEGA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PEOPLE GROUP DOMINICANA PGD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

L´ATELIER DE ILUSIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 1 SERV.

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PARA EJECUCIÓN DE ACTIVIDAD DE 
INTEGRACIÓN DIRIGIDA A SERVIDORES/AS DEL PODER JUDICIAL, 
INCLUYENDO SERVICIOS DE ALQUILER DE LOCACIÓN, LOGÍSTICA DE 
MONTAJE DEL EVENTO EN GENERAL (ANIMACIÓN, SONIDO, 
ENTRETENIMIENTO, ALQUILERES NECESARIOS), HIDRATACIÓN Y 
ALIMENTACIÓN. 

VER MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, NUMERAL 4.

RD$1,082,203.39 RD$1,082,203.39

Marca: N/A
Entrega: Durante la semana 
del 20 al 31 de enero2025 
conforme a la disponiblidad 
del espacio y sujeta a 
cambios con previa 
comunicación. Los artículos 
POP serán entregados de 3 a 
10 días luego de aprobados. 
Garantía: 30 días  
Cumple: SI

RD$1,100,000.00 RD$1,100,000.00

Marca: N/A
Entrega: Según condiciones 
generales
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$1,250,000.00 RD$1,250,000.00

Marca: N/A
Entrega: Durante la semana 
del 20 al 31 de enero 2025
Garantía: 30 días 
Cumple: NO

RD$1,255,000.00 RD$1,255,000.00

Marca: N/A
Entrega: Durante la semana 
del 20 al 31 de enero 2025
Garantía: 60 días
Cumple: NO

RD$1,262,842.03 RD$1,262,842.03

Marca: N/A
Entrega: 10 Días
Garantía: 3 meses
Cumple: NO 

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: 

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ ACTIVIDAD DE INTEGRACIÓN DIRIGIDA A SERVIDORES/AS DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

PROVEEDORES 

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

27/12/2024

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

*No cumple, ver más detalles en informe de evaluación 
técnica.

EVS PRODUCCIÓN, SRL

RD$1,082,203.39

RD$194,796.61

LOTE 
ÚNICO

TRAVELISTA, SRL 

RD$1,475,000.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: DURANTE LA SEMANA DEL 20 AL 31 DE ENERO 2025 CONFORME A LA DISPONIBILIDAD 
DEL ESPACIO Y SUJETA A CAMBIOS CON PREVIA COMUNICACIÓN.
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

*No cumple, ver más detalles en informe de evaluación 
técnica. 

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,100,000.00

RD$198,000.00

RD$1,298,000.00RD$1,277,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

*No cumple, ver más detalles en informe de evaluación 
técnica.

CRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

*No cumple, ver más detalles en informe de evaluación 
técnica.

PEOPLE GROUP DOMINICANA PGD, SRL 

RD$1,255,000.00

RD$225,900.00

RD$1,480,900.00

CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

OBSERVACIONES

L´ATELIER DE ILUSIÓN, SRL 

RD$1,262,842.03

RD$227,311.57

RD$1,490,153.60

BUSINESS Y BIENESTAR BY YVELISSE ORTEGA, SRL

RD$1,250,000.00

RD$225,000.00
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